REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 674 del 13 dicembre 2024

Oggetto: Impegno somme per acquisto ricambi per attrezzature agricole - CIG B4CE9A9DSF

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

CONSIDERATO il preventivo trasmesso dalla ditta SI.R.[.A. s.a.s. di Tranchina Salvatore & C. — S.S. 113 Km
281.900 n. 133/b - 90044 Carini (Pa) prot. 7746/2024;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno per I’acquisto di ricambi per attrezzature agricole;

DETE RMINA
In conformita delle premesse di:
- impegnare per I’acquisto di ricambi per attrezzature agricole la somma di € 165,00 presso la ditta SLR.I.A. s.a.s. di
Tranchina Salvatore & C.— S.S. 113 Km 281.900 n. 133/b - 90044 Carini (Pa) P. Iva 05271670829 addebitando le
spese sul Cap. 67 del bilancio dell’Istituto.
-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.
IL DIRETTORE
(Dott. Vinee uella)

- N e U

VISTO D! REGOLARITA CONTA [if " /

m_.__mﬂmm,ﬁww Cia B r Omn.__mmm,.....ﬁ._t.; ,_,__,_._,.HHOZM ____ .
UPZRTL A ___,..._.,. JARIA AL CAP . DEL _.m___Lf.‘_.ﬁ_O L i /_ \ |
DELLISTHITO PER L'ANNO \|

_.,m_.o._,__‘_p [N 48 _ ,_

20-12-2024 in interno

N. 0008051 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Emﬂmﬁoﬂdm Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. https://portale-servizi.anticorruzione. it/piattaforma-contratti-pubbli...

-

ITA

== AUTORITA
— iy } 7‘ NAZIONALE
= ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Le Tue Procedure /

Gestione Dettaglio Procedura

Vincenzo Guella >
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VG

20-12-2024 in interno

MENU

Dashboard

N. 0008051 del

Le Tue Bozze

Prot.

Le Tue Procedure

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

— DETTAGLIO PROCEDURA
Descrizione

ADS - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Codice Appalto (Univoco)
PCP-20241213-03589

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

1di4 13/12/2024. 10:44



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi A.N.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli...
o~

»

13/12/2024,10:42:44

N. Lotti

Importo Procedura

165 o
Fase =
Affidamento m
Oggetto S
ricambi per attrezzature agricole 2

pd

Prot.

Prosegui Procedura

Lotti associati )

CIG Stato Fase Oggetto Operazioni

ricambi per attrezzature
agricole

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

B4CESASD8F Aggiudicato Affidamento

2di4 13/12/2024, 10:44



